Connect - Contact - ControlConnect - Contact - Control
30°
15°
0°
15°
30°
OBEN
UNTEN

BFH-25-M5-L
BFH-25-SO
Typenbezeichnung
80 70
32
14
36 +0,5
Данное устройство предназначено для фиксации рас-
писаний и других печатных источников информации
на пультах управления в локомотивах и других тяго-
вых единицах подвижного состава.
Зажимной хомутик может устанавливаться в двух раз-
личных положениях (поворот на 180° по отношению к
соседнему рисунку).
Серия
	 BFH	 Держатель книги плановых перевозок
Исполнение зажимного хомутика
	 25	 25мм расстояние до рукоятки зажима
	 40	 40мм расстояние до рукоятки зажима
Крепление
	 M5	 со стопорной гайкой заклепочного типа M5
	 SO	 для крепл. с помощью распорных болтов, отв. Ø6,3мм
Специальное исполнение
	 L	 удлиненная рукоятка зажима
Пример:	 BFH-25-M5-L
●	Монтаж
	 Монтажный вырез идентичен вырезам на сериях L и P,
см. также стр. 9 «Монтаж, расстояния, крепление».
●	Габаритный чертеж
●	Стандартные типы
Обозначение заказа A* в [мм] X* в [мм]
BFH-25-SO 25 18,75
BFH-25-M5-L 25 31,75
BFH-40-M5 40 18,75
BFH-40-SO 40 18,75
	 * см. габаритный чертеж серии BFH
A в [мм] Исполнение
зажимного хомутика
25 25мм расстояние до
рукоятки зажима
40 40мм расстояние до
рукоятки зажима
X в [мм] Специальное
исполнение
18,75 Стандартная рукоятка